

# **MALCOLM CREEK DANMARK ApS**

Christianevej 79  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/11/2019**

---

**Jens Rulle**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MALCOLM CREEK DANMARK ApS  
Christianevej 79  
2860 Søborg

Telefonnummer: 25581900

CVR-nr: 34484759

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at sælge importerede vinprodukter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2019 anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke ikke regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-20.159</b>	<b>-23.363</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-20.159</b>	<b>-23.363</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-12	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-20.171</b>	<b>-23.363</b>
Skat af årets resultat .....		0	-7.282
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-20.171</b>	<b>-30.645</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-20.171	-30.645
<b>I alt .....</b>		<b>-20.171</b>	<b>-30.645</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		472.380	475.535
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>472.380</b>	<b>475.535</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	36.045
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>36.045</b>
Likvide beholdninger .....		163.873	160.211
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>636.253</b>	<b>671.791</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>636.253</b>	<b>671.791</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-76.531	-56.360
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-26.531</b>	<b>-6.360</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		549.332	558.920
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		20.529	26.678
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		92.923	92.553
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>662.784</b>	<b>678.151</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>662.784</b>	<b>678.151</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>636.253</b>	<b>671.791</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0